
SVEUCILISNA KLINICKA BOLNICA
MOSTAR

Broj:
Mostar;

Temeljern dlanka 69., stavak (2), todka d), dlanka 70. stavak (4) Zakona o javnim nabavama
BiH (,.SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), dlarrka 46. Statuta SveLrdiliSne klinidke bolnice Mostar,
Ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabave

I
Otvoreni postupak javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne

kliniike bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili za5titni, jednokratni, Obavijesti o nabavi broj 329-1-l-
130-3-66120, objavljena na Portalu javnih nabava dana 09.07.2020. godine, se poni5tava.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnirn nabavama BiH

broj 39114). ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice
(,.SluZbeni glasnik BiH"
Mostar www.skbm.ba .

III
Obavijest o poniStenju objaviti na Poftalu javnih nabava.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danorn dono5enja.

Obrazloi.enje
Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu ZaStitne opreme za sukcesivne potrebe

Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar, LOT 3 - Mantili za5titni, jednokratni, proveden je putem
Otvorenog postupka, Obavijest o nabavi brol 329-l-l-130-3-66/20, objavljena je na Portalu javnih
nabava 09.01.2020. godine u ll:29 sati. U ostavljenom roku do dana30.01.2020. godine do 09:00 sati
zaLOT 3 zaprirnljene su ponude ponuditelja :

ADRIALINE d.o.o., Ilije Gara5anina bb, 78 000 Banja Luka, KRAJINAGROUP d.o.o., Novakovi6i
bb, 78 000 Banja Luka, AROX PROIZVODNJA d.o.o., Tomislava lvdi6a bb, 88 320 Ljubu5ki, EURO
VEZ d.o.o., Rosulje br.82. Jelah,14 260 T'e5anj, MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar i

PANTA REI d.o.o., Sibenska 3, 7l 000 Sarajevo.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnirn nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/l ) i

odredbama Pravilnika o uspostavljanju iradu povjerenstva za nabave (.,SluZbeni glasnik BiH" broj:
I 03/ I 4), za provedbu predtnetnog postLrpka nabave. Rje5enjem broj: 4597 l2l20, irnenovano je
Povjerenstvo za nabavu koje je u Zapisniku o pregledLr i ocjeni ponuda broj: 6845/20 utvrdilo
s lij edece:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 6 (Sest)

- Ukupan broj blagovrer.neno zaprirnljenih ponr-rda je 6 (Sest)

- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

l. Ponuda ponuditelja ADRIALINE, d.o.o., llije Gara5anina bb, 78 000 Banja Luka, zaprimljena dana
29.01.2020. godine, pod evid.br:228120. u postupku javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne
potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili zaStitni. jednokratni, nije prihvatljiva.
Ponuda imenovanog Ponuditelia ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se utvrduje da
postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u

predrnetnom postupku javne nabave, sukladno dlankLr 68., stavak (4), todka i).
lmenovani ponuditelj nije sukladno todki 8.2.1 Tenderske dokumentacije dostavio popunjen

obrazac za cijenu ponude - robe koji je priloZen kao Aneks 2 i dini sastavni dio tenderske
dokurnentacije. Ponuditelj ADRIALINE d.o.o., Ilije Gara5anina bb, 78 000 Banja Luka nije u



rravedenom obrascu popunio kolonu Sifra ar-tikla kako je to traZeno u Anesku 2, zbog dega ponuda
irnenovanog Ponuditelja nije prihvatljiva.

Takoder, Povjerenstvo je utvrdilo da je Ponuditelj ADRIALINE d.o.o., Ilije CaraSanina bb.
78 000 Banja Luka sa ponudenom cijenom od 38.250,00 KM bez PDV-a (44.152,50 KM sa PDV-om)
prema5io procijenjenu vrijednost javne nabave za LOT 3 koja .ie prema todki 3.2 Tenderske
dokumentacije, evid.broj: 4598120, procijenjena na 30.000.00 KM bez PDV-a. Navedena cijena iz
ponude ponuditelja ADRIALINE d.o.o., llije GaraSanina bb, 78 000 Banja Luka je veca od osiguranih
sredstava za realizaciju.

Slijedom navedenog ponuda Ponuditelja ADRIALINE d.o.o., Ilije Gara5anina bb, 78 000
Banja Luka nije prihvatljiva.

2. Ponuda ponuditelja KRAJINACROUP d.o.o.. Novakovici bb, 78 000 Banja Luka, zaprimljena dana
29.01.2020. godine. pod evid.br 229120. Lr postupku.iavne nabave ZaStitne oprerne za sukcesivne
potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili zaStitni, jednokratni, nije prihvatliiva.
Ponuda imenovattog Ponuditelja ne ispunjava zahdeve iz tenderske dokumentaci.je, te se utvrduje da
postoje razlozi odbacivanja ponude. odnosno iskliudenja ponuditelja iz daljnjeg sud.jelovanja u
predmetnom postupku javne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj KRAJINACROUP d.o.o.. Novakovi6i bb. 78 000 Banja Luka nije dostavio dokumente
traZene todkom 7.3.2, todka a) i b) Tenderske dokumentacije za ponLrdenu robu izLOT-a3.

Takoder, Ponuditelj KRAJINAGROUP d.o.o., Novakovici bb,78 000 Banja Luka nije naZahtiev
Ugovornog tijela dostavio uzorke za ponudenu robu iz LOT 3 - Mantili za5titni, jednokratni.

Slijedom navedenog ponuda Ponuditelja KRAJINAGROUP d.o.o., Novakovi6i bb, 78 000 Banja
Luka n ije prihvatlj iva.

3. Ponuda ponuditelja AROX PROIZVODNJA d.o.o., Tomislava Ivdi6a bb.88 320 Ljubuski.
zaprimljena dana29.07.2020. godine, pod evid.br: 232120, u postupku.lavne nabave Za5titne opreme
za sukcesivne potrebe SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili zaStitni, jednokratni. nije
prihvatljiva. Portuda imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokurnentacr.le, te se
utvrduje da postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg
sudjelovanja u predmetnorn postupku.javne nabave, sukladno dlanku 68.. stavak (4). todka i).

Ponuditelj AROX PROIZVODNJA d.o.o., Tomislava lvdica bb, 88 320 Ljubuski nije dosravio
dokumente traZene todkorn 7.3.2 toaka a) i b) Tenderske dokurnentacije za ponudenu robu izLOT-a3.

Slijedorn navedenog ponuda Ponuditelja AROX PROIZVODNJA d.o.o., Tornislava lvdida bb, 88
320 LjubuSki nije prihvatljiva.

4. Ponuda ponuditelja EURO VEZ d.o.o., Rosulje br.82, Jelah,l4 260 Te5anj. zaprimljena dana
30.01.2020. godine, pod evid.br: 233120, u postupku javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne
potrebe Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili zaStitni, jednokratni, nije prihvatljiva.
Ponuda irnenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se utvrduje da
postoje razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u
predmetnom postupkujavne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj E,uro Vez d.o.o.. Rosulje br.82, Jelah, 74 260 Te5an-i nije dostavio dokumente traZene
todkom 7 .3 .2 to(ka a) i b) Tenderske dokumentacije za ponudenu robu iz Lor-a 3 .

Sf ijedom navedenog ponuda Ponuditelja E,uro Vez d.o.o., Rosulje br.82, Jelah, 14260 TeSanj, nije
prihvatlj iva.

5. Ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o.. Rodod bb, 88 000 Mostar, zaprimljena dana 30.07.2020.
godine, pod evid.br: 236120, u postupklljavne nabave ZaStitne opreme za sukcesivne potrebe
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - MantilizaStitni, jednokratni. niie prihvatljiva. Ponuda
imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se utvrduje da postoje
razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u predmetnorn
postupkujavne nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88 000 Mostar nije na Zal'rtjev Ugovorrrog tijela, dostavio
uzorke za ponudenu robu iz LOT-a 3 - Mantili zaititni, jednokratni.

Slijedom navedenog ponuda PonLrditelja MELCOM d.o.o.. Rodoc bb, 88 000 Mostar nije
prihvatljiva, te isti nije kvalificiran za daljnli tijek postupka nabave.



6. Ponuda ponuditelja PANTA REI d.o.o., Sibenska 3, 7l 000 Sarajevo, zaprimljena dana 30.07.2020.
godine, pod evid.br: 231120, r"r postupku javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne potrebe
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili za5titni, jednokratni, nije prihvatljiva. Ponuda

imenovanog Ponuditelja ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije, te se utvrduje da postoje
razlozi odbacivanja ponude, odnosno iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u predmetnom
postLrpku javrre nabave, sukladno dlanku 68., stavak (4), todka i).

Ponuditelj PANTA REI d.o.o., Sibenska 3.7l 000 Sarajevo nije dostavio Presliku ponude
evid.broj: 231 120 od 30.07.2020.godine. sukladrro todki 8.3. I .

Ponuditelj PANTA REI d.o.o.. Sibenska 3,7l 000 Sarajevo nije dostavio lzjavu Ponuditelja o
rokLr isporuke (iskazanom u punim danima); Izjavu Ponuditelja o prihvacanju propisanih uvjeta
placanja iz todke 3.5 i Izjavu Ponuditelja da ie na zahdev iu roku koji odredi Ugovorno tijelo
dostaviti uzorke za ponudenu robu sukladno todki 8.2.1 Tenderske dokurnentacije 4598120.

Ponuditelj PANTA REI d.o.o., Sibenska 3. 7l 000 Sarajevo nije na Za|ijev Ugovornog tijela
dostavio uzorke za ponudenu robu iz LOT-a 3 - Mantili zaStitni, jednokratni.

Slijedom navedenog ponuda Ponuditelja PANTA REI d.o.o., Sibenska 3,71 000 Sarajevo nije
prihvatljiva.

S obzirorn da nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva, Povjerenstvo je konstatiralo da
su ispunjeni uvjeti za poniStenje postupka javne nabave Za5titne opreme za sukcesivne potrebe
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili zaStitni, jednokratni.

Sukladno dlanku 69. stavak (2) todka d) Zakona o javnim nabavarna (,,SluZbeni glasnik BiH",
broj: 39114), Ugovorno tijelo obvezno je poniStiti postupak javne nabave ukoliko nijedna od
primljenih ponuda nije prihvatlj iva.

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno
ipotpuno izvrSilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja. kao iocjenu zaprirnljenih ponuda, sukladno
Zakonu ojavnirn nabavama BiH, podzakonskirn aktirna i-l'enderskoj dokumentacijibroj: 4598120.

Slijedorn naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstva za nabavu, te je sukladno
dlanku 69. stavak (2) todka d). Zakona o javnirn nabavama BiH u postupku javne nabave Zaltitne
opreme za sukcesivne potrebe Sveuiili5ne kliniike bolnice Mostar: LOT 3 - Mantili zaititni,
jednokratni, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke rnoZe se izjaviti Zalba u roku od l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za razfitatranje Zalbi, a putem
Ugovornogtijela kao prvostuparrjskogtijela, u dovoljnorn broju primjeraka, koji ne moZe biti rnanjiod
3 (tri) prirnjerka.

,1

|avnatelj
prof-.dr.sc.,Ante Kvesi6, dr.med.

Dostaviti:
Ponuditeljima
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pisrnohrani

wjvlv.i&b'n ba

/




